РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА

Владимирской области

от 15.12.2020                                             г. Петушки                                                        № 1995
О внесении изменений в постановление администрации Петушинского района от 27.10.2020 № 1764

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.11.2020 № 1969 «Об особенностях формирования ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021 год, проведения проверок в 2021 году и внесении изменений в пункт 7 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Петушинского района от 27.10.2020 № 1764 «Об утверждении ежегодного плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021 год на территории муниципального образования «Петушинский район»», изложив приложение в редакции согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Петушинский район».

И.о. главы администрации                                                                 А.В. КУРБАТОВ

	Завизировано:

Начальник правового управления

___________________  Н.В. Калиновская

Начальник управления организационной  работы, кадров, делопроизводства и работы с обращениями граждан

____________________ Т.С. Акимова

Председатель комитета по управлению имуществом Петушинского района

___________________  С.В. Тришин

Начальник управления экономического развития

___________________ Т.А. Баканова

Начальник управления жизнеобеспечения, цен и тарифов

___________________ В.А. Тимофеева

Соответствие текста файла и оригинала документа _____________ подтверждаю
Исп. С.А. Павлюченко – главный специалист управления жизнеобеспечения, цен и тарифов администрации района т. 2-12-19

Разослано:
В дело – 3 экз.
КУИ – 1 экз.
УЭР – 1 экз.
УЖЦТ – 1 экз.